
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ ГБУК "ГМОМ" 

 от 30 августа 2019 г. №88-од 

"Об установлении платы за оказание услуг  

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы 

"Государственный музей обороны Москвы""  

 

В соответствии с приказом Департамента культуры города Москвы            

от 6 декабря 2018 г. № 1024/ОД "Об утверждении Порядка определения 

платы за оказание (выполнения работ) государственными учреждениями 

города Москвы, подведомственными Департаменту культуры  города 

Москвы, гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ)", 

приказываю: 

1. Утвердить изменения в спецификации цен на услуги, оказываемые 

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы 

"Государственный музей обороны Москвы" (далее – спецификация) 

(приложение № 4). Ввести в действие спецификацию с  1 марта 2021 г.  

2. Утвердить изменения в прейскуранте цен на услуги, оказываемые 

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы 

"Государственный музей обороны Москвы" (далее – прейскурант) 

(приложение № 5). Ввести в действие прейскурант с  1 марта 2021 г. 

3. Организовать продажу входных билетов и путевок в соответствии      

с утвержденным прейскурантом с 1 марта 2021 г. 

4. Научному сотруднику музея старшему Е.С.Ромашовой, инженеру-

программисту II категории Д.В.Новикову разместить настоящий приказ            

и приложения к нему на официальном сайте музея и на информационных 

площадках сети "Интернет". 

5. Приложения № 4,5 к приказу ГБУК "ГМОМ"  от 30 августа  2019 г. 

№ 88-од читать в новой редакции с  1 марта 2021 г. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                  

на главного бухгалтера А.Ю.Мелехину. 

 

 

Директор Е.В.Сереброва 

 
 


